Z tego powodu Kom: R. P. i S. widzi się w konieczno
ści podać do wiadomości powszechnej: 1) że wypuszcza
nie w obieg znaków m etalowych lub innych w kształcie
i w zastępstwie m onety, któreby z rąk do rą k jako g o
tow izna przechodziły, jest postanowieniem Rady A dm i
nistracyjnej z dnia 4 (16) Maja 1845 r . zakazane, pod
zagrożeniem k a r w temże postanow ieniu oznaczonych,
i ie Władze m ają sobie poleconem, czuwać nad ścisłem
tego postanow ienia wykonaniem .